
Pašdeklarācija 

Attiecībā uz FSC-POL-01-004 

(Policy for the Association of Organizations with FSC) 

 

Organizācija, kas paraksta šo deklarāciju ar Forest Stewardship Council A.C., Oaxaca, Meksika, vai kādu 

no tās meitas uzņēmumiem vai filiālēm (tālāk tekstā FSC) ir FSC dalībnieks vai tam ir ar FSC nodibinātas 

līguma attiecības. 

Ar savu parakstu Organizācija apliecina, ka ir iepazinusies ar “FSC Organizāciju asociācijas politikas” 

dokumentu, kurš ir publicēts  www.fsc.org un to saprot. Politikā tiek uzsvērta FSC nostāja attiecībā uz 

nepieļaujamām darbībām organizācijā un fiziskām personām, kas jau sadarbojas, vai ir ieinteresētas 

sadarboties ar FSC, kā arī ir noteikts “norobežošanās mehānisms”. 

Ņemot vērā visu iepriekšminēto, organizācija piekrīt tagad un nākotnē, kamēr pastāv attiecības ar FSC, 

tiešā vai netiešā veidā neiesaistīties un neveicināt šādas aktivitātes: 

a) Nelikumīga mežizstrāde vai nelikumīgas koksnes vai kokmateriālu tirdzniecība; 

b) Tradicionālo un cilvēktiesību pārkāpumi mežizstrādes darbību laikā; 

c) Augstas saglabāšanas vērtību iznīcināšana mežizstrādes darbību laikā; 

d) Ievērojama meža platību pārvēršana par plantācijām vai nemeža zemēm; 

e) Ģenētiski modificēto organismu ieviešana mežsaimniecības darbībās;; 

f) ILO pamata konvenciju pārkāpumi kā noteikts 1998. gada ILO Pamata principu un darba tiesību 

deklarācijā. 

 

Rīga, 14.01.2022 

Organizācijas vārdā SIA Troja Valdes priekšsēdētājs J. Biķis   

 


		2022-01-14T16:42:50+0200
	Rīga
	JĀNIS BIĶIS




